
 

 

UCHWAŁA NR 27/2015 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 350/2014 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 

poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 96 ust.2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. poz.182, poz.509, poz.1650; z 2014r. poz.567, poz.598, poz.1004, 

poz.1146, poz.1188 ) – Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 350/2014 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie określenia 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2014r. poz.678) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na usługi inne niż opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie się, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane 

pod warunkiem zwrotu podlegają zwrotowi w części albo w całości, jeżeli dochód osoby samotnie 

gospodarującej albo dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków, przekracza 

kwotę kryterium dochodowego określonego odpowiednio w art.8 ust.1 pkt 1 albo w art.8 ust.1 pkt 2 ustawy 

o pomocy społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 albo Nr 2 do uchwały, z zastrzeżeniem § 2 i § 2a.” ; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: „Wydatki na pomoc w formie posiłku podlegają zwrotowi 

w wysokości równowartości surowców wykorzystanych do jego wytworzenia („wsad do kotła”), jeżeli 

dochód osoby samotnie gospodarującej albo dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu 

wydatków przekracza 150% kwoty kryterium dochodowego określonego odpowiednio w art.8 ust.1 pkt 

1 albo w art.8 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej.” ; 

3) w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Zwrot wydatków za świadczenia następuje w terminie do 30 miesięcy 

od przyznania pomocy, a w przypadku pomocy, o której mowa w § 2a, w terminie do 10 dni po 

zakończeniu miesiąca, na który przyznano pomoc.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Piotr Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 929


		2015-02-19T13:41:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




